
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 28.februārī   Nr.5/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 28.februārī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 28.februārī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  7 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS    
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
Aivis TINTS 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTS:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks  – Uldis NOVICKIS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par  koncerta “Tavējā un manējā Liepāja” 

organizēšanu. 
2. Par “Lielā pavasara gadatirgus” organizēšanu. 
3. Par pasākuma “Izgaismotā Liepāja” organizēšanu. 
4. Par piketa pieteikumu. 

 
1. 

 
Par  koncerta “Tavējā un manējā Liepāja” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Informēju, ka 2024.gada 17.augustā no pulksten 
19.00 līdz 21.00 koncertestrādē “Pūt vējiņi” Miķeļa 
Valtera ielā 7, Liepājā notiks koncerts “Tava un 
manējā Liepājā”. Koncertā piedalīsies Zigfrīds 
Muktupāvels, Igo, Andris Ērglis, Tomass Kleins un 
Fēlikss Ķiģelis. Lielā pieprasījuma dēļ biļetes ir 
izpārdotas. Organizatori vēlas organizēt papildus 
koncertu  no pulksten 22.00 līdz 23.40. 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Organizatoriem nepieciešams iesniegt visus 
nepieciešamos dokumentus atbilstoši 
normatīvajiem aktiem. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt koncerta “Tavējā un manējā 
Liepāja” organizēšanu 2024.gada 
17.augustā no pulksten 19.00 līdz 
21.00 un no pulksten 22.00 līdz 23.40. 

2. Uzdot E.Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
2. 

Par “Lielā pavasara gadatirgus” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 12.februāra  iesniegums  
no SIA ”Liepājas Pētertirgus” (Reģ.Nr. 4/2.2.25.1) 
par “Lielā Pavasara gadatirgus” organizēšanu 
2024.gada 20.aprīlī no pulksten 08.00 līdz 18.00, 
Kuršu ielā 7/9, Kuršu laukumā 10/11, Rakstvežu 
ielā 7 saskaņā ar iesniegto shēmu. Pavasara 
gadatirgus ir iepirkšanās pasākums, no pulksten 
11.00 līdz 13.00 tirgus teritorijā plānots pasākums, 
kura laikā vadītāji iepazīstinās apmeklētājus ar 
tirgotājiem, izspēlēs dažādas rotaļas, mīklas. 
Organizatori iesnieguši līgumu ar kārtības 
uzturētājiem, saskaņojumu par maksas 
autostāvvietas izmantošanu Rakstvežu ielā, 
civiltiesisko atbildības apdrošināšanas polisi. 
Pasākuma plānotais dalībnieku skaits līdz 100 
personām, apmeklētāju skaits no 100 -1000 
personām. Rakstvežu ielas satiksmes 
ierobežošanu nodrošinās kārtības uzturētāji. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1. Akceptēt SIA “Liepājas Pētertirgus” 
organizēto gadatirgu “Lielais 
Pavasara gadatirgus”,  2024.gada 
20.aprīlī no pulksten 08.00 līdz 
18.00, Kuršu ielā 7/9, Kuršu laukumā 
10/11, Rakstvežu ielā 7 saskaņā ar 
iesniegto shēmu. 

2. Uzdot E.Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma 
organizēšanu. 

 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Par “Izgaismotā Liepāja” organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -   Atkārtoti tiek skatīts jautājums par Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Kultūras pārvalde” no 2024.gada 15.marta līdz 
18.martam, no pulksten 19.00 līdz 23.00 
organizēto pasākumu – “Izgaismotā Liepāja”. 
Transporta kustības slēgšana plānota 15.;16.;17. 
un 18.martā no pulksten 18.50 līdz 23.00sekojošos 
ielu posmos: Rožu iela (no Kuršu ielas līdz Alejas 
ielai, Krišjāņa Valdemāra ielā (no Peldu ielas līdz 
Jēkaba Janševska ielai), Avotu ielā (no Friča 
Brīvzemnieka līdz Krišjāņa Valdemāra ielai), 
Krišjāņa Valdemāra ielā (no Republikas ielas līdz 
Peldu ielai) un no Bāriņu ielā (no Baznīcas ielas 
līdz Kungu ielai). Sabiedrisko kārtību pasākuma 
laikā nodrošinās “Liepājas pašvaldības policija”.  
Pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība 
(sabiedriskā ēdināšana), tirgotājiem nepieciešams 
saņemt tirdzniecības atļauju un samaksāt 
pašvaldības nodevu. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                             Informācija pieņemta zināšanai. 
 

4. 
Par piketa pieteikumu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts iesniegums par piketa rīkošanu 

saskaņā ar likumu “Par sapulcēm, gājieniem un 
piketiem” no fiziskas personas […], 2024.gada 
19.martā no pulksten 10.50 līdz 13.50, Rožu 
laukumā, Liepājā. Pasākuma mērķis: informēt 
sabiedrību, ka pasaules iedzīvotāji atbalsta 
ķīniešus, kuri izvirza apsūdzību Dzjan Dzemiņam, 
par Faluņ Dafa praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt 
par Faluņ Dafa pilnveidošanās prakses miermīlīgo 
būtību. Plānotais dalībnieku skaits līdz 3 cilvēkiem. 
Fiziskā persona […] iesniegusi piketa vadītāja 
ziņojumu, kārtības uzturētāju sarakstu. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
 KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
                                                                         
       Informācija pieņemta zināšanai. 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 28.februārī pulksten 12.30. 

 


